Ofício n.º 227/GSC

                                                                         Unaí (MG), 27 de outubro de 2016.

  Senhor Promotor,

Cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência cópia dos autos da Petição n.º 3/2016,

de iniciativa dos Senhores Orandino Pereira dos Santos e Solene Mendes da Silva, que denuncia

descaso da Empresa Expresso Planalto de Unaí com os idosos e pessoas com deficiência usuários

do transporte coletivo urbano e requer providências, para conhecimento e tomada das providências

que entender cabíveis.

Atenciosamente,

VEREADOR PETRÔNIO NEGO ROCHA

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Rodrigo Otávio Mazieiro Wanis
Promotor de Justiça da 2ª Promotoria de Justiça de Unaí (MG)

Rua Virgílio Justiniano Ribeiro, n.º 555 – Centro

Unaí – Minas Gerais